
 

1 

 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產
生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。 

 

 

Tiangong International Company Limited 

天工國際有限公司* 

（於開曼群島註冊成立的有限公司） 

（股份代號：826） 

 

二零二一年六月一日舉行之股東週年大會 

投票表決結果 

末期股息匯率與派付日期 

 
1.  股東週年大會投票表決結果 

 
天工國際有限公司（「本公司」）欣然公佈，於二零二一年六月一日舉行之股東週

年大會（「股東週年大會」）上提呈之決議案的投票表決結果如下： 

 

於股東週年大會上提呈之決議案 票數(%) 

贊成 反對 

1. 批准截至二零二零年十二月三十一日止

年度的經審核財務報表及董事會報告與

核數師報告。 

1,638,376,624 

(99.957374%) 

698,680 

(0.042626%) 

2. 批准就每股面值0.0025美元的股份建議的

末期股息人民幣0.0732元。 

1,639,075,304 

(100.000000%) 

- 

(0.000000%) 

3. (a) (i) 重選朱小坤先生為本公司執行董事。 752,905,401 

(74.506928%) 

257,611,903 

(25.493072%) 

 (ii) 重選嚴榮華先生為本公司執行董事。 1,637,981,004 

(99.933237%) 

1,094,300 

(0.066763%) 

 (iii) 重選王雪松先生為本公司獨立非執行

 董事。 

1,619,079,581 

(98.780061%) 

19,995,723 

(1.219939%) 

3. (b) 授權董事會釐定董事酬金。 1,639,075,304 

(100.000000%) 

- 

(0.000000%) 



 

2 

 

4. 續聘畢馬威會計師事務所為本公司核數

師，並授權董事會釐定其酬金。 

1,612,011,304 

(98.348825%) 

27,064,000 

(1.651175%) 

5. 授予董事一般授權，以配發、發行及處理

本公司的額外股份。 

1,482,068,275 

(90.421000%) 

157,007,029 

(9.579000%) 

6. 授予董事一般授權，以購回本公司的股

份。 

1,639,075,304 

(100.000000%) 

- 

(0.000000%) 

7. 擴大授予董事的一般授權，以配發、發行

及處理本公司的額外股份。 

1,482,068,275 

(90.421000%) 

157,007,029 

(9.579000%) 

事項1 - 7的決議案因獲得超過50%票數贊成而通過為普通決議案。 

 
於股東週年大會舉行當日，本公司之已發行及已繳足股份合共 2,795,000,000股。有

關股東週年大會上提呈的所有決議案，賦予持有人出席及於股東週年大會上就決議

案投贊成或反對票權利之股份合共2,795,000,000股。股東於股東週年大會提呈之所

有決議案進行投票並無 任何限制，而且沒有使其持有人有權出席大會但只可於會上

表決反對決議案的股份。朱小坤先生及其聯繫人，合共控制或有權控制781,558,000

股股份的投票權，佔股東周年大會當日本公司已發行股份總數約27.96%，就第3.(a)(i) 

決議案有關朱小坤先生自行重新委任，投下棄權票。倘朱小坤先生及其聯繫人並無

投棄權票而投票贊成重新委任，則會有1,534,463,401股股份(相當於85.624940%)投票

贊成重新委任，而257,611,903股(14.375060%)投票反對重新委任。 

 

本公司香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投

票表決的監票員。 

 

有關上述於股東週年大會上提呈的第5項至第7項決議案詳情，股東可參考一份日期

為二零二一年四月二十九日的週年大會通告，股東可透過香港聯合交易所有限公司

指定網址www.hkexnews.hk或本公司網址www.tggj.cn瀏覽或下載股東週年大會通

告。 

 

2. 派付股息 

 
就分派每股面值0.0025美元的股份於截至二零二零年十二月三十一日止年度的末期

股息每股人民幣0.0732元予於二零二一年七月五日營業時間結束時名列本公司股東

名冊的全體本公司股東而言，本公司董事會謹此公佈： 

 
a. 就以港元派付股息而言，本公司董事會已採納中國人民銀行於股東週年大會

日期前五個營業日所報人民幣兌港元的平均中間匯率(其為100港元：人民幣

82.4348元)。因此，每股面值0.0025美元的股份的末期股息將為0.0888港元；

及 

 

http://www.hkexnews.hk/
http://www.tggj.cn/


 

3 

 

b. 派付日期將為二零二一年七月二十三日或之前。 

 

 
承董事會命 

天工國際有限公司 

主席 

朱小坤 

 

香港，二零二一年六月一日 

 

於本公告日期，本公司董事為： 

執行董事：朱小坤、吳鎖軍、嚴榮華及蔣光清 

獨立非執行董事：高翔、李卓然及王雪松 

 

* 僅供識別 


