香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Tiangong International Company Limited

天工國際有限公司*

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號:826)

二零二一年六月一日舉行之股東週年大會 投票表決結果 末期股息匯率與派付日期

1. 股東週年大會投票表決結果

天工國際有限公司(「本公司」) 欣然公佈, 於二零二一年六月一日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」) 上提呈之決議案的投票表決結果如下:

於股東週年大會上提呈之決議案		票數(%)	
		贊成	反對
1.	批准截至二零二零年十二月三十一日止	1,638,376,624	698,680
	年度的經審核財務報表及董事會報告與	(99.957374%)	(0.042626%)
	核數師報告。		
2.	批准就每股面值0.0025美元的股份建議的	1,639,075,304	-
	末期股息人民幣0.0732元。	(100.000000%)	(0.000000%)
3. (a)	(i) 重選朱小坤先生為本公司執行董事。	752,905,401	257,611,903
		(74.506928%)	(25.493072%)
	(ii) 重選嚴榮華先生為本公司執行董事。	1,637,981,004	1,094,300
		(99.933237%)	(0.066763%)
	(iii) 重選王雪松先生為本公司獨立非執行	1,619,079,581	19,995,723
	董事。	(98.780061%)	(1.219939%)
3. (b)	授權董事會釐定董事酬金。	1,639,075,304	-
		(100.000000%)	(0.000000%)

4.	續聘畢馬威會計師事務所為本公司核數	1,612,011,304	27,064,000
	師,並授權董事會釐定其酬金。	(98.348825%)	(1.651175%)
5.	授予董事一般授權, 以配發、發行及處理	1,482,068,275	157,007,029
	本公司的額外股份。	(90.421000%)	(9.579000%)
6.	授予董事一般授權,以購回本公司的股	1,639,075,304	-
	份。	(100.000000%)	(0.000000%)
7.	擴大授予董事的一般授權,以配發、發行	1,482,068,275	157,007,029
	及處理本公司的額外股份。	(90.421000%)	(9.579000%)
事項1-7的決議案因獲得超過50%票數贊成而通過為普通決議案。			

於股東週年大會舉行當日,本公司之已發行及已繳足股份合共 2,795,000,000股。有關股東週年大會上提呈的所有決議案,賦予持有人出席及於股東週年大會上就決議案投贊成或反對票權利之股份合共2,795,000,000股。股東於股東週年大會提呈之所有決議案進行投票並無任何限制,而且沒有使其持有人有權出席大會但只可於會上表決反對決議案的股份。朱小坤先生及其聯繫人,合共控制或有權控制781,558,000股股份的投票權,佔股東周年大會當日本公司已發行股份總數約27.96%,就第3.(a)(i)決議案有關朱小坤先生自行重新委任,投下棄權票。倘朱小坤先生及其聯繫人並無投棄權票而投票贊成重新委任,則會有1,534,463,401股股份(相當於85.624940%)投票贊成重新委任,而257,611,903股(14.375060%)投票反對重新委任。

本公司香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決的監票員。

有關上述於股東週年大會上提呈的第5項至第7項決議案詳情,股東可參考一份日期為二零二一年四月二十九日的週年大會通告,股東可透過香港聯合交易所有限公司指定網址www.hkexnews.hk或本公司網址www.tggj.cn瀏覽或下載股東週年大會通告。

2. 派付股息

就分派每股面值0.0025美元的股份於截至二零二零年十二月三十一日止年度的末期股息每股人民幣0.0732元予於二零二一年七月五日營業時間結束時名列本公司股東名冊的全體本公司股東而言,本公司董事會謹此公佈:

a. 就以港元派付股息而言,本公司董事會已採納中國人民銀行於股東週年大會 日期前五個營業日所報人民幣兌港元的平均中間匯率(其為100港元:人民幣 82.4348元)。因此,每股面值0.0025美元的股份的末期股息將為0.0888港元; 及 b. 派付日期將為二零二一年七月二十三日或之前。

承董事會命 天工**國際有限公司** 主席 朱小坤

香港,二零二一年六月一日

於本公告日期,本公司董事為: 執行董事:朱小坤、吳鎖軍、嚴榮華及蔣光清 獨立非執行董事:高翔、李卓然及王雪松

* 僅供識別